UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-VP  Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v xác nhận các chuyên

ngành tuyển dụng công chức

năm 2024.

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận văn bản số 414/SNV-QLNS ngày 29/01/2024 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị phối hợp, xác nhận việc tiếp nhận các chuyên ngành tuyển dụng công

chức năm 2024.

Sở Tài chính đã rà soát nhu cầu tuyển dụng công chức và có ý kiến về ngành

đào tạo của các thí sinh đăng ký dự tuyển vào Sở Tài chính năm 2024 (theo phụ

lục đính kèm).

Sở Tài chính báo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.HTPT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

	0.1_graphic04

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T21:27:24+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-31T07:19:45+0700

		2024-01-31T07:20:02+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-31T07:20:18+0700